
JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA CEICA 
      PRIMAR 

 

           România,  jud.Bihor 
             Str.Principală, nr.67 
           Tel.și fax 0259/324464 
        www.primariaceica.ro 
      primaria.ceica@cjbihor.ro 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

          privind desemnarea d-nei Herman Viorica ,având funcția de consilier superior  a 

Primăria comunei Ceica în cadrul compartimentului agricol și fond funciar ,care va face 

parte din grupul de lucru –amenajamente pastorale.  

 

                 Având în vedere adresa nr.5113 /30.05.2019 a Instituției Prefectului –Județul 
Bihor,precum și Raportul de specialitate al compartimentului agricol și fond funciar, 
                În baza  prevederilor  art. 6, art. 9 alin. 9 din OUG nr. 34/2013 privind 
organizarea, administrarea şi exploatarea pajiştilor permanente şi pentru modificarea şi 
complementarea Legii fondului funciar nr. 18/1991, aprobată prin legea nr. 
16/2016,modificată cu legea nr.44/2018, 
                În temeiul art. 63 alin. 5 lit. b, art. 68 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
                   Primarul comunei Ceica, 
 
                                                                           DISPUNE:     

 

              Art.1. Se desemnează  d-na  Herman Viorica ,având funcția de consilier superior 

la Primăria comunei Ceica în cadrul compartimentului agricol și fond funciar ,care va face 

parte din grupul de lucru care se va constitui la nivelul comunei Ceica–pentru analizarea 

legalității întocmirii amenajamentelor pastorale .  

                        Art.2. Prezenta se va comunica cu: 

                                 - Instituţia Prefectului - Judeţul Bihor 
        - Direcţia pentru Agricultură. Bihor 
                                 -dosar 
 
 
 
          Primar                                                  Viza pentru legalitate 
                                                                                                 Secretar 
                   Șovre Ana Livia                                      Dorel  Octavian Goldea 
 
 
 
 
Nr.156  din 30  mai   2019. 
 
 


